
UCHWAŁA NR XXXII/227/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Dywity.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek, do których udzielania uprawniony jest Wójt Gminy 
Dywity w roku budżetowym 2017 na kwotę 70.000 zł (siedemdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: C01564AC-7B33-40C2-91CC-AE2DA4980E1D. Podpisany Strona 1




